
Zarządzenie Nr 14/2023 

Wójta Gminy Grunwald 

    z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Grunwald. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 2 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 211, art. 212 oraz art. 257 ust. 1 pkt. 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z  2022r. poz. 1634, 1725, 1747, 

1768, 1964, 2414.), zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszego zarządzenia. Po dokonaniu zmian wydatki ogółem wynoszą 48 917 058,84 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące – 33 694 403,28 zł, 

- wydatki majątkowe – 15 222 655,56 zł. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie. 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 14/2023 Wójta Gminy Grunwald z 28 lutego 2023 roku

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

2 551 841,84 0,00 2 551 841,84

40002 Dostarczanie wody 655 000,00 0,00 655 000,00

4260 Zakup energii 520 000,00 -5 000,00 515 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 5 000,00 9 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 857 533,90 0,00 1 857 533,90

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 616 533,90 0,00 1 616 533,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 320,00 3 000,00 3 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 -3 000,00 49 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 778,62 -3 000,00 109 778,62

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 3 000,00 3 600,00

750 Administracja publiczna 3 694 824,03 0,00 3 694 824,03

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 175 647,18 0,00 3 175 647,18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 1 000,00 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 150,00 -1 000,00 76 150,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 2 000,00 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

15 000,00 -2 000,00 13 000,00

75095 Pozostała działalność 157 500,00 0,00 157 500,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 319 100,00 0,00 319 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 229 000,00 0,00 229 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 5 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 200,00 -5 000,00 82 200,00

801 Oświata i wychowanie 14 600 233,59 0,00 14 600 233,59

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 032 010,89 0,00 1 032 010,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 143,10 10 000,00 110 143,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 145,35 -10 000,00 109 145,35

852 Pomoc społeczna 3 858 383,00 0,00 3 858 383,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 426 087,00 0,00 1 426 087,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 30 000,00 80 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



4260 Zakup energii 171 600,00 -46 000,00 125 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 16 000,00 51 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 938 036,38 0,00 938 036,38

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 419 900,00 0,00 419 900,00

4260 Zakup energii 390 000,00 -5 100,00 384 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4580 Pozostałe odsetki 100,00 100,00 200,00

Razem: 48 917 058,84 0,00 48 917 058,84

BeSTia Strona 2 z 2



 

 

 Objaśnienia  
do Zarządzenia Nr 14/2023 

Wójta Gminy Grunwald  

z dnia 28 lutego 2023 roku 
             

 

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 0, 00 zł  

w następujących działach klasyfikacji budżetowej: 

  

Dział 400- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 
Dokonano przesunięć w planie wydatków pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków. 
 

Dział 700- Gospodarka mieszkaniowa 

Dokonano przesunięć w planie wydatków pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków. 
 

 

Dział 750- Administracja publiczna 

Dokonano przesunięć w planie wydatków pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków. 
 

 

Dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Dokonano przesunięć w planie wydatków pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków. 
 

 

Dział 801- Oświata i wychowanie 
Dokonano przesunięć w planie wydatków pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków. 
 

 

Dział 852- Pomoc społeczna 
Dokonano przesunięć w planie wydatków pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków. 
 

Dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Dokonano przesunięć w planie wydatków pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków. 
 

 


